Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

   МУРКАШ РАЙОН/

М+Н С/НТ/Р ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙ/Н

АДМИНИСТРАЦИЙ/

ЙЫШĂНУ

01.02.
2011 ç.
№
 Мăн Сĕнтĕр  ялĕ
	 [image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕСУНДЫРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.
2011г.
№ 11
село Большой Сундырь

	Об определении специального места для размещения предвыборных печатных  агитационных  материалов по повторным выборам депутата Собрания депутатов Большесундырского сельского поселения Моргаушского района по  одномандатному избирательному округу № 10 13 марта 2011 года

В соответствии   со ст.54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 32 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить специальное место для размещения предвыборных печатных  агитационных  материалов по  повторным выборам депутата Собрания депутатов Большесундырского сельского поселения Моргаушского района по  одномандатному избирательному округу № 10 - доска объявлений около магазина ТПС д. Б.Татаркасы (д.Б.Татаркасы ул.Пакшандаева д.4).
2. Направить настоящее решение для опубликования  в средства массовой информации.

Глава администрации

Большесундырского сельского поселения                                                А.В. Лаптев.